[image: ]

Об утверждении схем пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Акжарскому району Северо-Казахстанской области на 2020-2021 годы
Постановление акимата Акжарского района Северо-Казахстанской области от 30 июля 2020 года № 125. Зарегистрировано Департаментом юстиции Северо-Казахстанской области 4 августа 2020 года № 6470
[bookmark: z4]
      В соответствии с подпунктом 10) пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом 3) пункта 1 статьи 9 Закона Республики Казахстан от 20 февраля 2017 года "О пастбищах" акимат Акжарского района Северо-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить схемы пастбищеоборота на основании геоботанического обследования пастбищ по Акжарскому району Северо-Казахстанской области на 2020-2021 годы, согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима района.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким Акжарского района

Е. Мадьяров

	Приложение 1

	к постановлению акимата

	Акжарского района

	Северо-Казахстанской области

	от 30 июля 2020 года № 125

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Ленинградского сельского округа Акжарского района

[image: ]

	Приложение 2

	к постановлению акимата

	Акжарского района

	Северо-Казахстанской области

	от 30 июля 2020 года № 125

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Кишикаройского сельского округа Акжарского района

[image: ]

	Приложение 3

	к постановлению акимата

	Акжарского района

	Северо-Казахстанской области

	от 30 июля 2020 года № 125

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Алкатерекского сельского округа Акжарского района

[image: ]

	Приложение 4

	к постановлению акимата

	Акжарского района

	Северо-Казахстанской области

	от 30 июля 2020 года № 125

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Майского сельского округа Акжарского района

[image: ]

	Приложение 5

	к постановлению акимата

	Акжарского района

	Северо-Казахстанской области

	от 30 июля 2020 года № 125

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Новосельского сельского округа Акжарского района

[image: ]

	Приложение 6

	к постановлению акимата

	Акжарского района

	Северо-Казахстанской области

	от 30 июля 2020 года № 125

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Уялинского сельского округа Акжарского района

[image: ]

	Приложение 7

	к постановлению акимата

	Акжарского района

	Северо-Казахстанской области

	от 30 июля 2020 года № 125

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Кенащинского сельского округа Акжарского района

[image: ]

	Приложение 8

	к постановлению акимата

	Акжарского района

	Северо-Казахстанской области

	от 30 июля 2020 года № 125

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Кулыкольского сельского округа Акжарского района

[image: ]

	Приложение 9

	к постановлению акимата

	Акжарского района

	Северо-Казахстанской области

	от 30 июля 2020 года № 125

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Акжаркинского сельского округа Акжарского района

[image: ]

	Приложение 10

	к постановлению акимата

	Акжарского района

	Северо-Казахстанской области

	от 30 июля 2020 года № 125

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Восходского сельского округа Акжарского района

[image: ]

	Приложение 11

	к постановлению акимата

	Акжарского района

	Северо-Казахстанской области

	от 30 июля 2020 года № 125

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Айсаринского сельского округа Акжарского района

[image: ]

	Приложение 12

	к постановлению акимата

	Акжарского района

	Северо-Казахстанской области

	от 30 июля 2020 года № 125

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Талшыкского сельского округа Акжарского района

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg
Venoubie oGosnaueHs:

1 - Mact6mma cerectnemmsie
1 - TMact6mma kopeoro ynyumens
- Pexn, pyusi, osepa
e - Topsxopsili nomep
4=® - Hanpapsiciie JBUKEAS CKOTA

document_image_rId11.jpeg
Venomnie 0GosnauaHA:

W - TactGmma ectectaanmsie
11 - TMact6mma kopenworo ynyamenms

M - Pexn, pyusa, o3epa
M - Topszxossiii Homep
4=® - Hanpassieiie JBUKEHHS CKOTa

document_image_rId12.jpeg
Venombie oGosnaucHs:

1 - Mact6mma ccrectnemsie

11 - TacT6Mma KoperHoro yryumenns

M- Pexn, pysa, oscpa
M - Topsuxossiii Homep
4=® - HanpasJieine JBUKEHHAS CKOTA.

document_image_rId13.jpeg
Venoubie oGosnancHA:

1 - Mact6mma cerectsemmsie
11 - TMact6mma kopenmoro ynyamenms

M - Pexn, pyusa, o3epa
M - Topsukossiii Homep
4=® - Hanpassiciie IBUKEAS CKOTA

document_image_rId14.jpeg
Venomunie oGosnagens:

W - Tact6mma ectecTaanmsie
- MacT6mma Kopesmoro ynyamems

- Pex, pywsi, o3cpa
M - Topsuxossiii Homep
- Hanpassaivic TBWKeins cKota

document_image_rId15.jpeg
Venomnie oGosnageHHs:

1 - Mact6mma ccrectnemmsie
Tact6mma Kopeoro ynyumenns

Peic, pywe, oscpa
M - Topsxossiii Homep
=@ - Hanpasiieiie JBUKEHS CKOTA

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
Sl e

g N

7

Venosusie 0Gosnavenus:

W - MacT6uma ecrecTBenHbIe
[ - Mact6uma Kopennoro yyumenns

M- Pexn, pyusn, o3epa
e - TopskoBRIii HOMEp
=@ - Hanpasieiiie ABWKEH CKOTA

document_image_rId5.jpeg
Venomnie oGosnauens:

1 - Mact6mma cerectnemmsie
1 - Mact6wma Kopesoro ynyumens

- Pexn, pyus, osepa
M - Topskossiii Homep
=0 - Hanpaniine BHKGIHA CKOTa

document_image_rId6.jpeg
Venopmnie oGosnaueHs:

1 - MacT6nma ecrecaamsie
11 - TacT6Mma KopeHoOTo yyqmenns

M - Pexu, pyusn, ozepa
M - Topsuxossiii Homep
4=® - HanpasJieie JBWKEAS CKOTA

document_image_rId7.jpeg
Venounie oGosnaueHns:

W - Mact6mma ccrectnemmsie
Tact6mma KopesHoro ynyumes

Pexn, pyus, osepa
e - Tlopsxossili HoMep
4=® - HanpasJieie JBUKEHS CKOTa

document_image_rId8.jpeg
Venounie oGosnaueHns:

1 - Mact6mma ccrectnemmsie
- TMacT6mma Kopesworo ynyumams

- Pexn, pyusi, osepa
- Topskossili HoMep
4=® - Hanpasiieie JBUKGIHS CKOTA

document_image_rId9.jpeg
Venombie 0GosnauaHA:

W - Tact6mma ecrectaanmsie

TlacT6Hma Kopennoro yryumenns
M - Pexn, pyusa, o3cpa
M - Topsuxossili Homep

4=® - HanpapJieiie JBWKEIHS CKOTA.